ỦY BAN NHÂN DÂN
 PHƯỜNG HÀ TU

Số: 06/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tu, ngày 01 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc chuyển trụ sở phường Hà Tu

và Trung tâm phục vụ hành chính công phường Hà Tu (sau sáp nhập)

Thực hiện Nghị quyết số 1679/NQ-UBTVQH15, được Ủy ban Thường vụ
Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XV thông qua ngày
16/6/2025 về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã thuộc tỉnh Quảng Ninh
năm 2025; Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ “quy
định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố
trực thuộc trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành
phố trực thuộc trung ương” và các chỉ đạo của Tỉnh;

Ủy ban nhân dân phường Hà Tu thông báo đến các tổ chức, đơn vị, hộ gia
đình, cá nhân có liên quan, cụ thể như sau:

1. Chuyển trụ sở Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân phường
Hà Tu về tổ 13 khu Hà Phong 3 phường Hà Tu, tỉnh Quảng Ninh (trụ sở Đảng
ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân phường Hà Phong trước sáp nhập).

2. Chuyển trụ sở Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các Tổ chức
chính trị - xã hội; Ban Chỉ huy quân sự; Trung tâm cung ứng dịch vụ phường Hà
Tu về tổ 6 khu Hà Tu 2 phường Hà Tu, tỉnh Quảng Ninh (trụ sở Đảng ủy, Hội
đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân phường Hà Tu trước sáp nhập).

3. Mọi thủ tục hành chính của các tổ chức, doanh nghiệp, hộ gia đình và
cá nhân được giải quyết tại Trung tâm phục vụ hành chính công phường Hà Tu
đặt tại tầng 1, trụ sở Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân phường Hà
Tu tại tổ 13 khu Hà Phong 3 phường Hà Tu tỉnh Quảng Ninh (trụ sở Đảng ủy,
Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân phường Hà Phong trước sáp nhập).

* Thời gian thực hiện: Từ ngày 01/7/2025.
Ủy ban nhân dân phường Hà Tu trân trọng thông báo để các tổ chức,

doanh nghiệp, hộ gia đình và cá nhân biết và liên hệ./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND, UBND, UB MTTQ
phường;
- UBND các xã, phường;
- Các tổ chức, doanh nghiệp, hộ gia đình, cá nhân;
- Các khu phố, đơn vị trên địa bàn phường;
- Lưu: VP.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tùng Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T07:52:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Vũ Chung Anh<nguyenvuchunganh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T08:48:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Tùng Huy<nguyentunghuy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T09:53:35+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Tu<ubndhatu.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!